Helsingin Arvopaperi- ja johdannaispörssistä, osoitteesta HEX Gate,
Fabianinkatu 14, 00130 Helsinki. Lisäksi se on myös nähtävillä Biotie
Therapiesin kotisivuilla www.biotie.com.

Sulautumisesite/tarjousesite sisältää muun muassa sulautumis-
suunnitelman, sulautumisen ehdot sekä sulautumisessa muodostuvan uuden
yhdistyneen yhtiön ja sulautuvien yhtiöiden esittelyt.

Tämän tiedotteen liitteenä on aikaisempaa laajemmin esitettynä
yhdistyneen yhtiön strategia ja yhdistyneen yhtiön pro forma –
taloudellisia tietoja.

Biotie Therapies Oyj
Markku Jalkanen
Toimitusjohtaja

Lisätietoja antavat:
Toimitusjohtaja Markku Jalkanen, Biotie Therapies Oyj,
puh. 02-274 8912, e-mail: markku.jalkanen@biotie.com

Talousjohtaja Jari Saarinen, Biotie Therapies Oyj
puh. 02-274 8954, e-mail: jari.saarinen@biotie.com

http://www.biotie.com

Liitteet:
1 Yhdistyneen yhtiön pro forma -tiedot

   2(18)

2 Yhdistyneen yhtiön strategia

PRO FORMA TALOUDELLISET TIEDOT 31.12.2001 PÄÄTTYNEELTÄ TILIKAUDELTA
(suluissa olevat luvut ovat taulukkojen lisätietoja)

Cont-
ral
Phar-
ma

Carbi-
on

Kon-
serni
elimi
noin-
nit

Contral
Clinics
(1) Bioti

e

Pro forma
-oikaisut

Yhdis-
tynyt
Yhtiö

(tuhatta euroa)
(pro forma)

Tuloslaskel
-matietoja
Liikevaihto . 155 18 - 76 0 - 249
Bruttokate .. 155 18 - 76 0 - 249
Tutkimus-ja
kehitys-
kulut(2) ....

-
5.215

-
1.118 -139 -133 -9.555 -

-
16.159

Myynnin ja
markkinoin-
nin kulut ... -175 0 - 0 0 - -175
Hallinnon
kulut(2) .... -901 -73 - -33 -2.049 - -3.056
Liiketoimin
-nan muut
tuotot ..... 229 535 - 0 1.450 - 2.214
Liiketoimin
-nan muut
kulut ..... 0 0  -   0   0 - 0
Liikevoitto
(tappio) ....

-
5.907 -638 -139 -90 -10.154

-
16.927

Rahoitustuo
-tot ja -
kulut ..... 189 -3  -   1 451 96(3) 734

Voitto(tap-
pio)ennen

satunnaisia
eriä ..... 

-
5.718 -641 -139 -88 -9.703 96

-
16.193

Satunnaiset
erät +/- .... 0 0  -   -58 0 - -58

Voitto(tap-
pio)ennen
tilinpäätös
-siirtoja

-
5.718 -641 -139 -146 -9.703 96

-
16.251

   3(18)

Cont-
ral
Phar-
ma

Carbi-
on

Kon-
serni
elimi
noin-
nit

Contral
Clinics
(1) Bioti

e

Pro forma
-oikaisut

Yhdis-
tynyt
Yhtiö

(tuhatta euroa)
(pro forma)

ja veroja ...

Vähemmistön
osuus ..... 0 0  320 0 0

   - 320
Tilikauden
voitto
(tappio) .... -5.718

  -
641 181 -146 -9.703 96

-
15.931

(1)  ContrAl Clinics Oy:n lopputilitys ajalta 1.1. – 21.2.2001.
ContrAl Clinics Oy sulautui Contral Pharmaan 21.2.2001.

(2) Tässä taulukossa esitettyjen Biotien tutkimuksen ja tuotekehi-
tyksen sekä hallinnon kulujen allokointiperiaatteet on muutettu
yhteensopiviksi Contral Pharman ja Carbionin kanssa. Tämän vuoksi
pro forma -luvut poikkeavat virallisista tilinpäätöksistä siten,
että tutkimus- ja tuotekehityskuluista on siirretty 1.781.000
euroa hallinnon kuluiksi.

(3) Pro forma –oikaisu muodostuu Contral Pharman vaihto-oikeudettoman
pääomalainan korosta.

   4(18)

Contra
l
Pharma

Carbio
n

Kon-
serni
-
elimi
noin-
nit

Contral
Clinics Biotie

Pro
forma –
oikai-
sut

Yhdis-
tynyt
Yhtiö

(tuhatta euroa)
(pro forma)

Tasetietoja
Pysyvät
vastaavat .... 1.246 568 -563 - 1.831 0 3.083
Pitkäaikai-
set saamiset . 841 0 -841 - 0 - 0
Lyhytaikai-
set saamiset . 266 158 -17 - 899 - 1.305
Rahoitusarvop
aperit..... 5.087 0 0 - 6.776 - 11.863
Rahat ja
pankkisaami-
set..... 539 649 0  - 2.705  -   3.894
Vaihtuvat
vastaavat
yhteensä ..... 6.733   808  -858   0 10.380   - 17.062
Vastaavaa
yhteensä ..... 7.979 1.376 -1.421   0 12.211

 - 20.145

Oma pääoma
Sidottu oma
pääoma ..... 12.369 849 -849 - 22.397 2.479(1) 37.245
Edellisten
tilikausien
tulos ..... -4.447 -1 1 - -7.329

-
2.253(2) -14.029

Tilikauden
tulos ..... -5.718 -641 181  - -9.703 -50(3) -15.931
Pääomalai-
nat ..... 5.004  1.043  -841   0 3.032   8.238
Oma pääoma
yhteensä ..... 7.209 1.250 -1.507 0 8.396 176 15.524
Vähemmistön
osuus..... 0 0 103 0 0

-
103

Pakolliset
varaukset .... 0 0 - 0 138

-
138

Pitkäaikai-
nen vieras
pääoma..... 242 2 - - 1.839 -176(4) 1.906

   5(18)

Contra
l
Pharma

Carbio
n

Kon-
serni
-
elimi
noin-
nit

Contral
Clinics Biotie

Pro
forma –
oikai-
sut

Yhdis-
tynyt
Yhtiö

(tuhatta euroa)
(pro forma)

Lyhytaikai-
nen vieras
pääoma.....   529   125

   -
17   -   1.838   2.474

Vastattavaa
yhteensä ..... 7.979 1.376

   -
1.422   0 12.211   0

20.145

(1) Pro forma –oikaisut muodostuvat seuraavista: Yhdistyneen Yhtiön
nimellisarvoinen osakepääoman korjaus –53 tuhatta euroa,
Yhdistyneen Yhtiön osakepääoman korjaus ylikurssirahastoon 53
tuhatta euroa, ContrAl Clinics Oy:n sulautumishetken kertyneiden
tappioiden siirto edellisten tilikausien tuloksiin 2.333 tuhatta
euroa ja ContrAl Clinics Oy:n tuloksen 1.1.-21.2.2001 siirto
ylikurssirahastoon 146 tuhatta euroa.

(2) Pro forma –oikaisut muodostuvat seuraavista: ContrAl Clinics Oy:n
sulautumishetken kertyneet tappiot –2.333 tuhatta euroa ja
Contral Pharman Tekesin vaihto-oikeudettomien pääomalainojen
kertynyt korko 80 tuhatta euroa.

(3) Pro forma –oikaisut muodostuvat seuraavista: ContrAl Clinics Oy:n
tuloksen 1.1.-21.2.2001 siirto ylikurssirahastoon –146 tuhatta
euroa ja Contral Pharman vaihto-oikeudettomien pääomalainojen
korko 96 tuhatta euroa.

(4) Pro forma –oikaisu muodostuu Contral Pharman Tekesin vaihto-
oikeudettomien pääomalainojen kertyneestä korosta 176 tuhatta
euroa.

   6(18)

Contra
l
Pharma

Carbio
n

Kon-
serni
-
elimi
noin-
nit

Contra
l
Clinic
s

Biotie

Pro
forma –
oikai-
sut

Yhdis-
tynyt
Yhtiö

(tuhatta euroa)
(pro forma)

Kassavirta-
tietoja

Liiketoi-
minnan
kassavirta

Liikevoitto .. -5.907 -638 -139 -90 -10.154 - -16.927
Poistot ..... 234 80 139 - 516 - 969
Satunnaiset
erät +/- ..... 0 0 - -58 0 - -58
Pakollisten
varausten
muutos..... 0 0 - 0 -97 - -97
Käyttöpää-
oman muutos .. -1.768 -31 -171 146 986 -96 -934

Rahoitustuo-
tot ja -kulut   189   -3   -   1   451 96(1) 734
Liiketoi-
minnan
kassavirta ... -7.252 -592 -171 -1 -8.298 0 -16.314

Investoin-
tien
kassavirta
Investoinnit .  -921  -649   841   -   -180 -   -909
Investoin-
tien
kassavirta ... -921 -649 841 - -180 - -909

Kassavirta
ennen
rahoitusta ... -8.174 -1.241 670 -1 -8478 0 -17.223

Ulkopuolinen

   7(18)

Contra
l
Pharma

Carbio
n

Kon-
serni
-
elimi
noin-
nit

Contra
l
Clinic
s

Biotie

Pro
forma –
oikai-
sut

Yhdis-
tynyt
Yhtiö

(tuhatta euroa)
(pro forma)

rahoitus

Pitkäaikais-
ten lainojen
muutos..... 489 1.045 -841 - 1.969 - 2.662

Osakeanti .... 12.315   841  -841 -   34 - 12.349

Ulkopuolinen
rahoitus ..... 12.804 1.886 -1.682 - 2.003 - 15.011

Rahavarojen
muutos..... 4.631 645 -1.012 -1 -6.475 - -2.212

Rahavarat
kauden alussa 2.013 6 -6 - 15.956 - 17.969
Rahavarat
kauden
lopussa ..... 5.626 649 0 - 9.481 - 15.757
__________
(1) Pro forma –oikaisu muodostuu Contral Pharman Tekesin vaihto-

oikeudettomien pääomalainojen kertyneestä korosta 96 tuhatta
euroa.

   8(18)

Pro forma –taloudelliset tiedot 31.3.2002 päättyneeltä kolmen
kuukauden jaksolta

Contra
l
Pharma

Carbio
n

Konsern
ielimi-
noinnit Biotie

Pro
forma –
oikai-
sut

Yhdistynyt
Yhtiö

(tuhatta euroa)
(pro forma)

Tuloslaskel
-matietoja
Liikevaihto . 19 3 - 57 - 79
Bruttokate .. 19 3 - 57 - 79
Tutkimus-
ja
kehityskulu
t(1) ..... 

-
1.549 -336 -35

-
2.854 - -4.775

Myynnin ja
markkinoin-
nin kulut ... -42 0 - 0 - -42
Hallinnon
kulut(1) .... -190 -19 - -872 - -1.081
Liiketoi-
minnan muut
tuotot ..... 0 0 - 114 - 114
Liiketoi-
minnan muut
kulut ..... 0 0  -  -278   -   -278
Liikevoitto
(tappio) ....

-
1.762 -353 -35

-
3.833 - -5.983

Rahoitustuo
-tot ja -
kulut ..... 15 0 - 36   -   52

Voitto
(tappio)
ennen

   9(18)

Contra
l
Pharma

Carbio
n

Konsern
ielimi-
noinnit Biotie

Pro
forma –
oikai-
sut

Yhdistynyt
Yhtiö

(tuhatta euroa)
(pro forma)

satunnaisia
eriä ..... 

-
1.747 -352 -35

-
3.797 0 -5.931

Satunnaiset
erät +/- .... 0 0   - 0   -   0

Voitto
(tappio)
ennen

tilinpäätös
-siirtoja
ja veroja ...

-
1.747 -352 -35

-
3.797 0

   -
5.931

Vähemmistön
osuus ..... -

-   103 0   -   103

Tilikauden
voitto
(tappio) ....

-
1.747 -352   68

-
3.797   0 -5.828

__________
(1) Tässä taulukossa esitettyjen Biotien tutkimus- ja tuotekehityksen

sekä hallinnon kulujen allokointiperiaatteet on muutettu
yhteensopiviksi Contral Pharman ja Carbionin kanssa.

Contra
l
Pharma

Carbio
n

Konsern
ielimi-
noinnit Biotie

Pro
forma
-oikai
sut

Yhdistynyt
Yhtiö

(tuhatta euroa)
(pro forma)

Tasetietoja
Pysyvät
vastaavat .... 1.181 577 -598 2.381 0 3.541
Pitkäaikai-
set saamiset . 841 0 -841 - - -
Lyhytaikai-
set saamiset . 374 158 -17 952 - 1.466
Rahoitusar- 6.737

   10(18)

Contra
l
Pharma

Carbio
n

Konsern
ielimi-
noinnit Biotie

Pro
forma
-oikai
sut

Yhdistynyt
Yhtiö

(tuhatta euroa)
(pro forma)

vopaperit .... 1.980 0 - 4.758 -
Rahat ja
pankkisaami-
set..... 1.873 223 -   249 -   2.346
Vaihtuvat
vastaavat
yhteensä ..... 5.071 381   -858 5.959   0 10.553
Vastaavaa
yhteensä ..... 6.253 958 -1.456 8.340   0 14.094

Oma pääoma
Sidottu oma
pääoma ..... 12.369 849 -849 22.397 2.479(1) 37.245
Edellisten
tilikausien
tulos ..... -10.165 -642 183 -17.032 -2.303 -29.959
Tilikauden
tulos .....  -1.747  -353 68 -3.797   - -5.828
Pääomalai-
nat .....   5.004 1.043   -841   3.032   0  8.238
Oma pääoma
yhteensä ..... 5.462 897 -1.439 4.600 176 9.696
Vähemmistön
osuus..... -
Pakolliset
varaukset .... 0 0 - 99 - 99
Pitkäaikai-
nen vieras
pääoma..... 544 2 - 1.839  -176(2) 2.209
Lyhytaikai-
nen vieras
pääoma.....   246   59 -17 1.803   -   2.090
Vastattavaa
yhteensä ..... 6.253 958 -1.456 8.340   0 14.094

__________
(1) Pro forma –oikaisut muodostuvat seuraavista: Yhdistyneen Yhtiön

nimellisarvoinen osakepääoman korjaus –53 tuhatta euroa,
Yhdistyneen Yhtiön osakepääoman korjaus ylikurssirahastoon 53
tuhatta euroa, ContrAl Clinics Oy:n sulautumishetken kertyneiden
tappioiden siirto edellisten tilikausien tuloksiin 2.333 tuhatta
euroa ja ContrAl Clinics Oy:n tuloksen 1.1.-21.2.2001 siirto

   11(18)

ylikurssirahastoon 146 tuhatta euroa.

(2) Pro forma –oikaisu muodostuu Contral Pharman Tekesin vaihto-
oikeudettomien pääomalainojen kertyneestä korkovelasta.

Contral
Pharma Carbio

n

Konser
ni-
elimi-
noinni
t

Biotie
Pro forma
-oikaisut

Yhdist
ynyt
Yhtiö

(tuhatta euroa)
(pro forma)

Kassavirta-
tietoja

Liiketoimin-
nan
kassavirta
Liikevoitto .. -1.762 -353 -35 -3.833 - -5.983
Poistot ..... 59 42 35 111 - 246
Pakollisten
varausten
muutos..... 0 0 - -40 - -40
Käyttöpää-
oman muutos .. -394 -66 - -89 - -549
Rahoitus-
tuotot ja -
kulut..... 15 0   - 36  -   52
Liiketoi-
minnan
kassavirta ... -2.082 -377 0 -3.814 - -6.273
Investoin-
tien
kassavirta
Investoinnit . 6 -50 - -660 -   -704
Investoin-
tien
kassavirta ... 6 -50 -   -660

-

-704

Kassavirta
ennen
rahoitusta ... -2.076 -427 - -4.474 - -6.977

Ulkopuolinen
rahoitus

   12(18)

Contral
Pharma Carbio

n

Konser
ni-
elimi-
noinni
t

Biotie
Pro forma
-oikaisut

Yhdist
ynyt
Yhtiö

(tuhatta euroa)
(pro forma)

Pitkäaikais-
ten lainojen
muutos..... 303 0 - 0 - 303
Osakeanti .... 0 0 - 0 -   0
Ulkopuolinen
rahoitus ..... 303 0 - 0 - 303

Rahavarojen
muutos..... -1.773 -427 - -4.474 - -6.674

Rahavarat
kauden alussa 5.626 649 - 9.481 - 15.757
Rahavarat
kauden
lopussa ..... 3.853 223 - 5.007 - 9.083

   13(18)

LIITE II

SULAUTUMISEN TAUSTAA JA UUDEN YHTIÖN LIIKETOIMINTA STRATEGIA

Biotien, Contral Pharman ja Carbionin hallitukset hyväksyivät
15.4.2002 yhdistymissopimukset ja sulautumissuunnitelmat, joiden
mukaisesti Biotie ja Carbion sulautuvat Contral Pharmaan.
Sulautumisella on tarkoitus luoda tuoteportfolioltaan yksi
Pohjoismaiden johtavista biotekniikkayhtiöistä. Yhdistyneen yhtiön
painopistealueita ovat riippuvuus- ja tulehdussairaudet sekä
glykobiologia. Yhdistynyt Yhtiö kuuluu maailman merkittäviin
glykobiologiaan keskittyviin lääkekehitysyrityksiin. Glykobiologia
tarjoaa yhdistyneen yhtiön keksintötutkimukselle tulevaisuuden